Câmara Ãtl unicipal de lrtla riapolis
Av. Prefeito Joaquim da CosÍa e Sl/va,335 - Mariapolis - EsÍado de Sáo Pulo
CNPJ 01.631.418/A001-60 - Fane (O1B) 3586-1122 - CEP 171810-000

e-m ai I : cm. mariawlis @tern.com. br

ADJUDICACÃP

PROCESSO N.' 02t2023
CARTA CONVITE N." OI/2023
OBJETO: CoNTRATA ÇÃo DE EMPRESA ESPECIALzADA PARA A PRESTAÇÃo »e
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA PARA OS SETORES DE FINANÇAS.
oRÇAMENTo. coI{TABILTDADE E RECURSoS HUMANoS, pELo penÍooo DE t2
(DOZEI MESES. conforme discriminados no Termo de Referência anexo I do presente edital.
de acordo com as normas, condições c especificações estabelecidas neste Edital e obedecendo ao
que dispõe a Lei Federal n." 8.666/93 e suas alterações. como também da l-ri Complementar
Federal n." 123106 e 147 /14.

A Comissão de Licitações da Câmara Municipal de Mariápolis-SP, sob a Poúaria
n"0112023, no uso de suas atribuições e tendo em vista a adiudicacão da Carta Convite no

Oll2023 e Processo n" Ui,212023, considerando o cumprimento das exigências do edital,
conforme consta nos autos, e os atos praticados com regularidade, resolve ADJUDICAR
os procedimentos do Processo Licitatório, para empresa:

M.E. PIERETTI CONTABILIDADE, inscrita no CNPJ sob no 27.045.4101001-9lr
vencedora do CERTAME, no valor mensal de R$ 2.000,00 ( dois mil reais). sendo o
valor anual de R$ 24.ü)0,00 (vinte e quatro mil reais ).

Mariápolis - SP, l7 de Fevereiro de2A23

Micro
Carimbo